
 

Kjære medlemmer. 

Nå er golfsesongen rett rundt hjørnet. I den forbindelse kommer en del nyttig 
informasjon. 

Banestatus: 

I disse dager spirer det på alle greenene. Fairwayene er fremdeles underlagt kong vinter, 
men nå kan vi både se å høre snøen smelte. Vi håper å åpne drivingrangen allerede 
fredag 24. April, og banen med vintergreener så fort det lar seg gjøre. 

Grasrotandelen: 

Norsk Tipping har startet med noe som heter ”GRASROTANDELEN”. Dette er for å kunne 
støtte den lokale klubben eller foreningen du er medlem i. 5 % av din tippeinnsats går 
direkte til denne. Vi oppfordrer alle klubbens medlemmer, samt familie, venner og 
bekjente til å støtte LOMMEDALEN GOLFKLUBB. Du må registrere dette på SMS eller 
hos din tippekommisjonær. For mer info kan man lese om dette på www.norsk-
tipping.no 
Er du registrert med mobilnummer hos Norsk Tipping kan du registrere deg ved å sende 
på SMS: GRASROTANDELEN 985712441 til 2020 for å bli automatisk registrert 
(tjenesten er gratis). 

Golfliga:  

Vi i Lommedalen Golfklubb ønsker å ivareta  medlemmene på best mulig måte, ved å 
tilby en fin bane og en hyggelig atmosfære, og selvfølgelig mye golfspill både som 
konkurranse form og sosialt samvær. Dette er noe vi vil oppfordre, og hjelpe til med  
gjennom Golfforbundets  GOLFLIGA.  Dette er ett lagspill som foregår på kveldstid i 
ukedager før og etter sommerferien. Det er basert på en sosial ramme hvor alle kan 
være med uansett om du har grønt kort eller er lavhandicaper. Lagene skal bestå av 4 
personer som skal spille 3 hjemmekamper og 3 borte kamper.  Dette er en kjempefin 
anledning til å møte nye mennesker og få spille på andre baner og selvfølgelig få flere 
nye spillere til å oppleve vår fantastiske bane. Ligaen er delt i 2 typer spill. En hvor 
lagene spiller en bestball match og 2 singel matcher, eller kanskje den som er mest 
aktuell for de som er mest på jakt etter det sosiale; 2 bestball matcher.  For mer 
informasjon gå inn på; 

www.golfliga.no eller www.golfforbundet.no 

Hvis du ikke har en gjeng du kjenner godt og melder dere på selv, vil vi i styret mer enn 
gjerne hjelpe dere med dette.  Er du interessert så send en mail til;  

post@lommedalengk.no eller ring Kjell Søderberg; 40001812 / 92800967. 



Vi setter sammen lag som kan representere LGK og få flere gjester til oss. Pris pr lag kr 
1000,- som er satt av Norges Golfforbund (250,- pr pers). Svarfrist for lag er fredag 24. 

april kl. 12.00 

NB. BINDENDE PÅMELDING OG DELTAGERAVGIFT MÅ BETALES SAMTIDIG TIL 
KONTONR. 1644 15 75789 OG MERKES MED GOLFLIGAEN + NAVN. 

Dugnaden i år vil bli avholdt lørdag 9.mai kl. 10.00 Mer info kommer senere. 

Vi i styret gleder oss til å se dere alle sammen til snarlig sesongåpning. 

Med vennlig hilsen 

Styret 
Lommedalen GK 


